

El resumen de tu crédito

Monto solicitado – enganche	\$887,212.00
+ Comisiones	\$31,988.17
= Monto a financiar	\$919,201.00
Plazo (Meses)	60
Tasa anual	16.9%

Tus pagos

Enganche (0%)	\$0.00
Pago entrega* (6 pagos)	\$23,013.71
Pago mensual (54 pagos)	\$33,747.60

El enganche se pagará directamente a tu proveedor.
* Paga menos los primeros 6 meses mientras se refleja el ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
1	\$23,013.71	\$919,201.00	\$0.00	\$12,945.41	\$6,894.00	\$3,174.31	\$919,201.00
2	\$23,013.71	\$919,201.00	\$0.00	\$12,945.41	\$6,894.00	\$3,174.31	\$919,201.00
3	\$23,013.71	\$919,201.00	\$0.00	\$12,945.41	\$6,894.00	\$3,174.31	\$919,201.00
4	\$23,013.71	\$919,201.00	\$0.00	\$12,945.41	\$6,894.00	\$3,174.31	\$919,201.00
5	\$23,013.71	\$919,201.00	\$0.00	\$12,945.41	\$6,894.00	\$3,174.31	\$919,201.00
6	\$23,013.71	\$919,201.00	\$0.00	\$12,945.41	\$6,894.00	\$3,174.31	\$919,201.00
7	\$33,747.60	\$919,201.00	\$10,733.88	\$12,945.41	\$6,894.00	\$3,174.31	\$908,467.12
8	\$33,747.60	\$908,467.12	\$10,909.23	\$12,794.25	\$6,894.00	\$3,150.12	\$897,557.89
9	\$33,747.60	\$897,557.89	\$11,087.45	\$12,640.61	\$6,894.00	\$3,125.54	\$886,470.44
10	\$33,747.60	\$886,470.44	\$11,268.59	\$12,484.46	\$6,894.00	\$3,100.55	\$875,201.85
11	\$33,747.60	\$875,201.85	\$11,452.68	\$12,325.76	\$6,894.00	\$3,075.16	\$863,749.17

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
12	\$33,747.60	\$863,749.17	\$11,639.77	\$12,164.47	\$6,894.00	\$3,049.36	\$852,109.40
13	\$33,747.60	\$852,109.40	\$11,829.93	\$12,000.54	\$6,894.00	\$3,023.13	\$840,279.47
14	\$33,747.60	\$840,279.47	\$12,023.19	\$11,833.94	\$6,894.00	\$2,996.47	\$828,256.28
15	\$33,747.60	\$828,256.28	\$12,219.61	\$11,664.61	\$6,894.00	\$2,969.38	\$816,036.67
16	\$33,747.60	\$816,036.67	\$12,419.24	\$11,492.52	\$6,894.00	\$2,941.84	\$803,617.43
17	\$33,747.60	\$803,617.43	\$12,622.13	\$11,317.61	\$6,894.00	\$2,913.86	\$790,995.30
18	\$33,747.60	\$790,995.30	\$12,828.33	\$11,139.85	\$6,894.00	\$2,885.42	\$778,166.97
19	\$33,747.60	\$778,166.97	\$13,037.91	\$10,959.18	\$6,894.00	\$2,856.51	\$765,129.06
20	\$33,747.60	\$765,129.06	\$13,250.90	\$10,775.57	\$6,894.00	\$2,827.13	\$751,878.16
21	\$33,747.60	\$751,878.16	\$13,467.38	\$10,588.95	\$6,894.00	\$2,797.27	\$738,410.78
22	\$33,747.60	\$738,410.78	\$13,687.38	\$10,399.29	\$6,894.00	\$2,766.93	\$724,723.40
23	\$33,747.60	\$724,723.40	\$13,911.00	\$10,206.52	\$6,894.00	\$2,736.08	\$710,812.40
24	\$33,747.60	\$710,812.40	\$14,138.25	\$10,010.61	\$6,894.00	\$2,704.74	\$696,674.15
25	\$33,747.60	\$696,674.15	\$14,369.23	\$9,811.49	\$6,894.00	\$2,672.88	\$682,304.92
26	\$33,747.60	\$682,304.92	\$14,603.97	\$9,609.13	\$6,894.00	\$2,640.50	\$667,700.95
27	\$33,747.60	\$667,700.95	\$14,842.55	\$9,403.46	\$6,894.00	\$2,607.59	\$652,858.40
28	\$33,747.60	\$652,858.40	\$15,085.03	\$9,194.42	\$6,894.00	\$2,574.15	\$637,773.37
29	\$33,747.60	\$637,773.37	\$15,331.47	\$8,981.97	\$6,894.00	\$2,540.16	\$622,441.90
30	\$33,747.60	\$622,441.90	\$15,581.93	\$8,766.06	\$6,894.00	\$2,505.61	\$606,859.97
31	\$33,747.60	\$606,859.97	\$15,836.49	\$8,546.61	\$6,894.00	\$2,470.50	\$591,023.48

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
32	\$33,747.60	\$591,023.48	\$16,095.21	\$8,323.58	\$6,894.00	\$2,434.81	\$574,928.27
33	\$33,747.60	\$574,928.27	\$16,358.14	\$8,096.91	\$6,894.00	\$2,398.55	\$558,570.13
34	\$33,747.60	\$558,570.13	\$16,625.39	\$7,866.53	\$6,894.00	\$2,361.68	\$541,944.74
35	\$33,747.60	\$541,944.74	\$16,896.99	\$7,632.39	\$6,894.00	\$2,324.22	\$525,047.75
36	\$33,747.60	\$525,047.75	\$17,173.03	\$7,394.42	\$6,894.00	\$2,286.15	\$507,874.72
37	\$33,747.60	\$507,874.72	\$17,453.58	\$7,152.57	\$6,894.00	\$2,247.45	\$490,421.14
38	\$33,747.60	\$490,421.14	\$17,738.72	\$6,906.76	\$6,894.00	\$2,208.12	\$472,682.42
39	\$33,747.60	\$472,682.42	\$18,028.51	\$6,656.94	\$6,894.00	\$2,168.15	\$454,653.91
40	\$33,747.60	\$454,653.91	\$18,323.03	\$6,403.04	\$6,894.00	\$2,127.53	\$436,330.88
41	\$33,747.60	\$436,330.88	\$18,622.37	\$6,144.99	\$6,894.00	\$2,086.24	\$417,708.51
42	\$33,747.60	\$417,708.51	\$18,926.59	\$5,882.73	\$6,894.00	\$2,044.28	\$398,781.92
43	\$33,747.60	\$398,781.92	\$19,235.79	\$5,616.18	\$6,894.00	\$2,001.63	\$379,546.13
44	\$33,747.60	\$379,546.13	\$19,550.05	\$5,345.27	\$6,894.00	\$1,958.28	\$359,996.08
45	\$33,747.60	\$359,996.08	\$19,869.43	\$5,069.94	\$6,894.00	\$1,914.23	\$340,126.65
46	\$33,747.60	\$340,126.65	\$20,194.02	\$4,790.12	\$6,894.00	\$1,869.46	\$319,932.63
47	\$33,747.60	\$319,932.63	\$20,523.92	\$4,505.72	\$6,894.00	\$1,823.96	\$299,408.71
48	\$33,747.60	\$299,408.71	\$20,859.22	\$4,216.67	\$6,894.00	\$1,777.71	\$278,549.49
49	\$33,747.60	\$278,549.49	\$21,199.98	\$3,922.91	\$6,894.00	\$1,730.71	\$257,349.51
50	\$33,747.60	\$257,349.51	\$21,546.33	\$3,624.34	\$6,894.00	\$1,682.93	\$235,803.18
51	\$33,747.60	\$235,803.18	\$21,898.33	\$3,320.89	\$6,894.00	\$1,634.38	\$213,904.85

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
52	\$33,747.60	\$213,904.85	\$22,256.07	\$3,012.49	\$6,894.00	\$1,585.04	\$191,648.78
53	\$33,747.60	\$191,648.78	\$22,619.66	\$2,699.05	\$6,894.00	\$1,534.89	\$169,029.12
54	\$33,747.60	\$169,029.12	\$22,989.19	\$2,380.49	\$6,894.00	\$1,483.92	\$146,039.93
55	\$33,747.60	\$146,039.93	\$23,364.75	\$2,056.73	\$6,894.00	\$1,432.12	\$122,675.18
56	\$33,747.60	\$122,675.18	\$23,746.45	\$1,727.68	\$6,894.00	\$1,379.47	\$98,928.73
57	\$33,747.60	\$98,928.73	\$24,134.39	\$1,393.25	\$6,894.00	\$1,325.96	\$74,794.34
58	\$33,747.60	\$74,794.34	\$24,528.67	\$1,053.35	\$6,894.00	\$1,271.58	\$50,265.67
59	\$33,747.60	\$50,265.67	\$24,929.38	\$707.91	\$6,894.00	\$1,216.31	\$25,336.29
60	\$33,747.60	\$25,336.29	\$25,336.29	\$356.82	\$6,894.00	\$1,160.13	\$0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.